СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Двенадцатая  очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

09  ноября 2017 года                                                                                                      № 62
д.Гулеково

О ходе выполнения реестра наказов
избирателей депутатам
муниципального образования «Гулековское»

                 Заслушав информацию депутатов  муниципального образования  и Главы муниципального образования о ходе выполнения реестра наказов избирателей, Совет депутатов муниципального образования «Гулековское»  РЕШИЛ:
 1. Продолжить работу по выполнению реестра наказов избирателей.
2. Рекомендовать   на перекрестке ул.Центральная и  Южная в д.Удмуртские Ключи вместо отбойника  произвести посадку кустарников  вдоль дороги.
Глава муниципального образования

«Гулековское»

Е.Г. Касаткин